
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЗАПОРІЗЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
Н А К А З

£>9 Н- Л 0& ?> м. Запоріжжя № с~

Про проходження 
виробничої практики
здобувачів ступеня вищої освіти бакалавра 
факультету соціальної педагогіки та психології 
денної форми здобуття освіти

Згідно з навчальним планом та відповідно до Положення про проведення практики 
студентів вищих навчальних закладів України, затвердженого наказом Міністерства освіти 
України від 08.04.1993 № 93, відповідно до листа МОН України від 11.07.2023 № 1/10142-23 
«Про здійснення освітнього процесу», Положення про практичну підготовку здобувачів вищої 
освіти ЗНУ, Положення про організацію освітнього процесу з використанням технологій 
дистанційного навчання в Запорізькому національному університеті та відповідно до наказу в.о. 
ректора ЗНУ від 21.08.2023 № 270/01/01-05 «Про організацію освітнього процесу у 2023/2024 
навчальному році»

НАКАЗУЮ:

1. Направити студентів 4 курсу освітнього рівня бакалавр факультету соціальної 
педагогіки та психології спеціальності 022 Дизайн освітньої програми Дизайн денної форми 
здобуття освіти для проходження виробничої практики:

1.1. з 13.11.2023 по 19.11.2023 -  до навчальної лабораторії технологій цифрового дизайну
кафедри дизайну ЗНУ.

1.2. з 20.11.2023 по 10.12.2023 до установ згідно розподілу.
_____ Проведення практики здійснювати відповідно до визначеного графіку (Додаток 1).
№ П.І.Б. студента Місце проходження практики П.І.Б., посада 

керівника практики

1 Бадья Анастасія 
Миколаївна

ФОП “Challenge Design” Содомора Х.М., старший 
викладач кафедри 
дизайну

2 Бартєнєва 
Олександра 
Олексіївна а

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

3 Бережна Вероніка 
Віталіївна

TOB “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

4 Бережна Поліна 
Дмитрівна

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

5
Вересова Влада 
Андріївна

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

6 Вєлєва Марія 
Василівна

ФОП “Challenge Design” Содомора Х.М., старший 
викладач кафедри 
дизайну



2

7 Вінник Дар’я 
Вадимівна

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

8 Вінник Станіслав 
Васильович

ФОП “Challenge Design” Содомора Х.М., старший 
викладач кафедри 
дизайну

9 Волкова Валерія 
Віталіївна

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

10 Галаган Валерія 
Романівна

ФОП “Kardashov Design” Кардашов М.В., 
викладач кафедри 
дизайну

11 Г анзіна Владислава 
Віталіївна

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

12 Годько Юлія 
Сергіївна

TOB “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

13 Гончаренко Вікторія 
Михайлівна

ФОП “Kardashov Design” Кардашов М.В., 
викладач кафедри 
дизайну

14 Гордієнко Кирило 
Віталійович

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

15 Гриценко Тетяна 
Олександрівна

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

16 Грін Марія Сергіївна ФОП “Challenge Design” Содомора Х.М., старший 
викладач кафедри 
дизайну

17 Г убрак Катерина 
Андріївна

TOB “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

18 Гузема Антон 
Сергійович

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

19
Зєвахіна Юлія 
Ігорівна

TOB “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

20 Іванов Олександр 
Віталійович

ФОП “Kardashov Design” Кардашов М.В., 
викладач кафедри 
дизайну

21 Івашко Наталія 
Валеріївна

ФОП “Kardashov Design” Кардашов М.В., 
викладач кафедри 
дизайну

22 Ізотова Валерія 
Володимирівна

ФОП “Kardashov Design” Кардашов М.В., 
викладач кафедри 
дизайну

23 Ковальова Софія 
Валеріївна

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

24 Колесніков Валентин 
Володимирович

ФОП “Challenge Design” Содомора Х.М., старший 
викладач кафедри 
дизайну

25 Кривенко Юлія 
Романівна

TOB “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну



з

26 Крилова Поліна 
Іванівна

ФОП “Kardashov Design” Кардашов М.В., 
викладач кафедри 
дизайну

27 Курган Влада 
Юріївна

TOB “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

28
Левченко Діана 
Олегівна ФОП “Kardashov Design”

Кардашов М.В., 
викладач кафедри 
дизайну

29 Лисько Римма 
Борисівна

TOB “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

30 Малишева Євгенія 
Володимирівна

ФОП “Challenge Design” Содомора Х.М., старший 
викладач кафедри 
дизайну

31 Онищенко Дана 
Ігорівна

TOB “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

32 Пилипенко Анна 
Олександрівна

ТОВ “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

33
Придава Софія 
Іванівна

ТОВ “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

34 Рогачова Єлизавета 
Костянтинівна

ФОП “Kardashov Design” Брянцева Г.В., доцент 
кафедри дизайну

35 Самусь Юлія 
Сергіївна

ТОВ “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

36 Снежик Дар'я 
Ігорівна

ТОВ “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

37 Трубнікова Софія 
Миколаївна

ФОП “Challenge Design” Содомора Х.М., старший 
викладач кафедри 
дизайну

38 Трусова Єва 
Костянтинівна

ФОП “Kardashov Design” Кардашов М.В., 
викладач кафедри 
дизайну

39 Цигипа Анастасія 
Романівна ^

ТОВ “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

40 Шумкова Єлизавета 
Артемівна

ТОВ “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

Потапенко М.В., 
старший викладач 
кафедри дизайну

2. Керівнику практики від університету спільно з керівниками від бази практики 
забезпечити дотримання усіма учасниками освітнього процесу вимог Закону України «Про 
затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 
Україні» від 02.05.2023 № 3057-ІХ.

3. Керівнику практики забезпечити розміщення методичних матеріалів, щодо 
проходження практики, індивідуальних завдань та форм звітності в системі Моосіїе ЗНУ.



4

4. Керівнику практики забезпечити проходження опитування студентів за 
результатами практики в Google формі за посиланням https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7.

5. Організацію практичної підготовки здійснювати з урахуванням безпекової 
ситуації, з урахуванням обмежень воєнного часу та безумовного забезпечення захисту 
учасників освітнього процесу, використанням технологій дистанційного навчання.

6. Відповідальним керівником за організацію виробничої практики, складання звіту 
про її підсумки та надання відповідних документів у навчально-методичний відділ 
призначити доцента кафедри дизайну Брянцеву Г.В.

7. Відповідальність за проведення інструктажу студентам з безпеки життєдіяльності 
під час проходження практики покласти на завідувача, доцента кафедри дизайну 
Чемерис П О .

8. Підсумкову конференцію з практики провести 14.12.2023.
9. Контроль за виконанням наказу покласти на декана факультету соціальної 

педагогіки та психології Пономаренко О.В.

В.о. ректора Микола ФРОЛОВ

Декан факультету соціальної
ПСИХОЛОГІЇ

Ш  Ольга ПОНОМАРЕНКО
*77

« fV  >kj ft_________ _ 2023

Проект наказу вносить 
заступниця декана з навчальної робота 
факультету соціальної педагогіки 
та психології

.•*<& Т . . ........Г ^ Г Л Т Г Г ТІрина КОЗИЧ

Махньова 228 76 44 t

https://forms.gle/JsyGWNdvkei2iesf7


5

Додаток 1 до наказу 
№ від gy -аг 2023

Графік проходження практики

Обов’язково вказати платформу, ідентифікатор, пароль проведення заходів!

Дата Місце проходження практики Види робіт, завдання.

13.11.2023-19.11.2023 Навчальна лабораторія технологій 
цифрового дизайну кафедри 

дизайну ЗНУ

Настановна конференція; 
тренінгові заняття.

20.11.2023-10.12.2023 ТОВ “Рекламно-виробнича фірма 
“АВАНГАРД”

ФОП “Kardashov Design”
ФОП “Challenge Design”

Ознайомлення із 
установою; знайомство з 
керівниками практики від 

установи; розробка 
індивідуальних проектів 

дизайну.
14.12.2023 Навчальна лабораторія технологій 

цифрового дизайну кафедри 
дизайну ЗНУ

Підсумкова конференція 
Зум: 266 366 3149 

Код: СЬеАп

Декан факультету соціальної 
педагогіки та психології Ольга ПОНОМАРЕНКО


